V súlade s Článkom XIV. Bod 3 Zmluvy o dielo sa zmluvné strany dohodli, že týmto Dodatkom 

č.1 sa dopĺňajú a menia Články, body a prílohy Zmluvy o dielo nasledovne: 

Článok 5 bod 2. Cena za zhotovenie diela podľa článku 3 sa mení nasledovne: 

Cena bez DPH: 406 937,11 € slovom štyristošesťtisíc deväťstotridsaťsedem / 11 eur 

DPH: 81 387,42 € slovom osemdesiatjedentisíc tristoosemdesiatsedem/42 eur 

Cena s DPH: 488 324,53 €€ slovom štyristoosemdesiatosemtisíc tristodvadsaťštyri  / 53  eur 

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo – Podrobný rozpočet v písomnej podobe sa nahrádza novou Prílohou 

č. 1 Podrobný rozpočet v písomnej podobe, ktorá tvorí prílohu č 1 tohto Dodatku č. 1 

Článok III.  

Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č.